
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122613

二、采购单名称：5月份材料采购

三、报价截止时间：2023-05-12 12:30

四、报价有效期：2023-06-07

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国家电投集团东北电力有限公司抚顺抚电能源分公司

七、采购执行人：刘扬

八、采购执行人联系方式：13704132377

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1、报价为含13%增值税价。 2、合同生效7日内供方将中标物资送到需方指定地点
并负责卸货。 3、报价物资必须与需方要求物资相符。符合国家质量标准并出具出厂合格证或质量证
明，需方对所送物资组织联合验收对不合格的物资进行退货，因供方所送物资为假货或劣质产品给需
方造成的一切损失由供方承担。 4、所送物资验收合格后，需方负责通知供方开具增值税专用发票。
需方收到发票挂账后6个月内付款。 5、联系人： 商务：赵伟13704132377

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
塑料布|δ=1mm 宽
:1300mm 双层

100 米 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

2
帆布防汛沙袋|帆布防汛沙
袋 20kg 带防汛专用字样

50 个 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

3 工程沙|中沙 2 立方米 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

4 雨靴|普通型 均码 8 双 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

5
雨衣|双层雨衣 175 套装(分
体)

5 套 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

6
铲|1200*38mm 铲锹(带把)
高碳钢 柄长1.2m 直径
38mm 尾端带握把

6 把 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

7
铲|1200*38mm 铲镐(带把)
高碳钢 柄长1.2m 直径
38mm

3 把 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

8
铲 消防工兵铲
680*150mm|消防工兵铲
680*150mm

3 把 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

9 十字镐 L=480mm|L=480mm 3 把 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

10 铲 平头铁锹 300*250mm 带 6 把 13% 2023-05-16 城东 国家电投集团东北电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



手握把|平头铁锹
300*250mm 带手握把

力有限公司抚顺抚电
能源分公司

11
刷子 油漆刷子 2寸|油漆刷
子 2寸

10 把 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

12
刷子 油漆刷子 木柄 4|油漆
刷子 木柄 4

10 把 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

13 油漆|海灰 7kg/桶 8 桶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

14 油漆|中黄色 7kg/桶 4 桶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

15 油漆|海蓝色 7kg/桶 8 桶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

16 油漆|调和漆 纯黑 7kg/桶 8 桶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

17
清洗剂|硝基漆稀释剂(信那
水) 10kg/桶

2 桶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

18
金属缠绕垫|DN200
PN1.6MPa

60 个 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

19
金属缠绕垫|DN 150mm
PN1.6MPa 基本型 密封面
厚度:4.5mm

70 个 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

20
金属缠绕垫|DN 125mm
PN1.6MPa 基本型 密封面
厚度:4.5mm

4 个 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

21
金属缠绕垫|DN 100mm
PN1.6MPa 基本型 密封面
厚度:4.5mm

6 个 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

22 金属缠绕垫|DN80 10 个 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

23
非金属圆形膨胀节|减震喉
DN200 1.6MPa

6 件 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

24
非金属圆形膨胀节
|DN125变DN150

2 件 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

25
非金属圆形膨胀节|DN80变
DN200

2 件 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

26
非金属圆形膨胀节|DN80变
DN150

2 件 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

27
自喷漆|白色 自喷漆
400ml/瓶

12 瓶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

28
自喷漆|黑色 自喷漆
400ml/瓶

12 瓶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

29 自喷漆|蓝色 400ml/瓶 12 瓶 13% 2023-05-16 城东
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

30
方管|F6000*40*4mm 空心方
管

60 米 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

31
彩钢保温苯板
|6000*1000*120mm 蓝色 苯
板容重28kg/m3

200 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

32 苯板封边条|宽:100mm 10 米 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

33 钢板|δ=2mm 50 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

34 沙子 10 立方米 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

35 水泥|425.00 5 吨 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

36 空心砖 400 块 13% 2023-05-16 高山 国家电投集团东北电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



力有限公司抚顺抚电
能源分公司

37 膨胀螺栓|M20*200 30 套 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

38 自攻燕尾钉|M6*150 100 套 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

39 槽钢|[200 400 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

40 钢板|δ=10mm 100 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

41 绑线|铁绑线 Φ0.45 1,000 米 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

42 自喷漆|中绿色 400ml/瓶 10 瓶 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

43 自喷漆|黄色 400ml/瓶 10 瓶 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

44 自喷漆|天蓝色 500ml/瓶 10 瓶 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

45 自喷漆|黑色 400ml/瓶 10 瓶 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

46 自喷漆|白色 400ml/瓶 10 瓶 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

47 油漆|红色 21 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

48 油漆|黄色 21 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

49 油漆|灰色7kg/桶 3 桶 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

50 油漆|天蓝色 35 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

51 油漆|黑色 21 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

52 油漆|白色 21 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

53 防锈漆|红色 21 公斤 13% 2023-05-16 高山
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

54
防火胶泥|防火堵料 高温防
火胶泥

30 公斤 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

55
防汛沙袋|帆布防汛沙袋
20kg 带防汛专用字样

30 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

56
塑料布|塑料布 δ=1mm 宽
:1300mm 双层

100 米 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

57
尖锹|铲 尖锹 300*240mm 带
手握把

4 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

58
平头铁锹|铲 平头铁锹
300*250mm 带手握把

4 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

59
铁镐|铲 铁镐 1200*38mm 铲
镐(带把) 高碳钢 柄长1.2m
直径38mm

2 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

60
绝缘胶垫
|4mm*10000mm*1000mm

2 件 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

61

绝缘电木板|绝缘板 环氧树
脂板
3mm*1500mm*1000mm 黄
色

4 块 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



62 螺栓松动剂|400ml/瓶 20 瓶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

63 自喷漆|红色 400ml/瓶 5 瓶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

64 自喷漆|黄色 400ml/瓶 6 瓶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

65 自喷漆|白色 400ml/瓶 6 瓶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

66 自喷漆|蓝色 400ml/瓶 8 瓶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

67 挂锁|50mm通锁 10 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

68 防水叉裤|均码 裤子 3 条 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

69 801胶|500g/罐 10 桶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

70 油漆|调和漆 海灰 7kg/桶 6 桶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

71 油漆|调和漆 中黄色 7kg/桶 4 桶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

72 油漆|调和漆 海蓝色 7kg/桶 8 桶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

73
清洗剂|硝基漆稀释剂(信那
水) 10kg/桶

1 桶 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

74 防锈漆|红色 30 公斤 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

75 滚筒刷|4寸 10 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

76 滚筒刷|6寸 8 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

77 油漆刷|木柄 2寸 14 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

78 油漆刷|木柄 3寸 10 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

79 油漆刷|木柄 1寸 10 把 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

80 水泥|普通水泥 325# 1.5 吨 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

81 红砖|53mm*115mm*240mm 2,000 块 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

82 工程沙 4 立方米 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

83
非金属圆形膨胀节
|DN250/125 PN16

4 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

84
非金属圆形膨胀节
|DN200/DN100 PN16

2 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

85
非金属圆形膨胀节
|DN125/DN200 PN16

4 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

86
非金属圆形膨胀节|DN50
PN16

6 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

87
非金属圆形膨胀节
|DN250/80 PN16

2 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



88
非金属圆形膨胀节|DN200
PN16

5 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

89
非金属圆形膨胀节
|DN250/200 PN16

1 个 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

90 金属环绕法兰垫|DN350 4 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

91 金属环绕法兰垫|DN300 8 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

92 金属环绕法兰垫|DN250 12 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

93 金属环绕法兰垫|DN200 16 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

94 金属环绕法兰垫|DN150 30 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

95 金属环绕法兰垫|DN125 28 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

96 金属环绕法兰垫|DN100 120 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

97 金属环绕法兰垫|DN80 124 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

98 金属环绕法兰垫|DN65 132 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

99 金属环绕法兰垫|DN50 270 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

100 金属环绕法兰垫|DN40 40 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

101 橡胶垫片|圆形 DN50 PN16 300 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

102 橡胶垫片|圆形 DN65 PN16 300 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

103 橡胶垫片|圆形 DN80 PN16 150 片 13% 2023-05-16 葛布
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

104
塑料布|带卷轴、每卷100米
δ=1mm 宽:1300mm 双层

300 米 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

105 金属漆|防腐漆 金属闪光蓝 30 公斤 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

106 防锈漆|油漆 黑色 25 公斤 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

107 防锈漆|油漆 黄色 25 公斤 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

108 防锈漆|油漆 银灰 25 公斤 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

109
手喷漆|自喷漆 蓝色
400ml/瓶

5 瓶 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

110
手喷漆|自喷漆 白色
400ml/瓶

5 瓶 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

111
清洗剂|硝基漆稀释剂(信那
水)10KG/桶

2 桶 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

112 油漆刷|刷子 油漆刷子 2寸 10 只 13% 2023-05-16 公园
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

113 松动剂|400ml 48 罐 13% 2023-05-16 输配
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



114 大块布|10m*1.6m 白色 10 米 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

115
四季椅垫|44cm*44cm/椭圆
防滑

180 个 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

116
不锈钢盆|直径40cm/深
23cm 加厚

5 个 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

117
棉纱拖布|杆长110cm宽
28cm 纯棉

10 把 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

118 油污净|500ml/瓶 强力 20 瓶 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

119
乳胶手套|M码和S码 食品
级加厚

150 付 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

120
防火门|宽965cm*高2米/带
门框、门锁、单开门，右
把手 专业防火、现场测量

1 个 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

121
下水管|L--600MM 伸缩性
好

20 根 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

122 马桶刷套装|长柄 10 套 13% 2023-05-16 食堂
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

123 胶皮手套 30 付 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

124 洗洁精|500g/瓶 30 瓶 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

125 洁厕灵|500g/瓶 30 瓶 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

126 洁厕刷 10 把 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

127 拖把|棉纱宽380MM 10 把 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

128 宽拖布|850*125MM 10 把 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

129 清洁球 30 个 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

130 大垃圾袋|700*900MM 100 捆 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

131 小垃圾袋|400*500MM 50 捆 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

132 红色面漆|7KG 3 桶 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

133 绿色面漆|7KG 2 桶 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

134 白色面漆|22KG 22 公斤 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

135
绝缘带|绝缘带 PVC电气绝
缘胶带 0.4kV 黑

50 卷 13% 2023-05-16 电气班
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

136
镀锌管 DN50 壁厚:3mm
6m/根|镀锌管 DN50 壁厚
:3mm 6m/根

5 根 13% 2023-05-16 电气班
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

137
镀锌管 DN25 Q235A热镀锌
|镀锌管 DN25 Q235A热镀
锌

150 米 13% 2023-05-16 电气班
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

138

自喷漆 浅灰色 防锈手摇自
动喷漆 300ml/瓶|自喷漆 浅
灰色 防锈手摇自动喷漆
300ml/瓶

40 瓶 13% 2023-05-16 电气班
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

139
水桶|桶 水桶 圆形 1000L 卧
式

2 个 13% 2023-05-16 电气班
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



能源分公司

140

定尺钢板 普通铁板
1400mm*1200mm*2mm|定
尺钢板 普通铁板
1400mm*1200mm*2mm

3 块 13% 2023-05-16 电气班
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

141
马桶抽子|洁具附件 皮橛子
马桶疏通器强力吸

4 个 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

142 抽纸|硬抽 300抽/盒 30 盒 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

143
一次性杯子|加厚 270mL
50个/包 妙洁

30 包 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

144
手套|乳胶手套 33cm M 五
指

50 双 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

145
毛巾|普通快干毛巾
700*300cm

50 条 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

146 刷子|洁厕刷 长柄 40cm 30 把 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

147 清洁剂|清香型 500g/瓶 96 瓶 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

148

手推车|便携式手推车 可爬
楼梯 承重150kg 铝合金 可
折叠 15cm加大橡胶轮
TPR爬楼三角轮

1 辆 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

149
锁具|通锁 小70 锁芯高
29mm,长70mm

20 把 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

150
干粉灭火器|MFZ/ABC2kg
手提式

20 瓶 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

151
尖锹|铲 尖锹 300*240mm 带
手握把

6 把 13% 2023-05-16 发展部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

152
平头铁锹|铲 平头铁锹
300*250mm 带手握把

6 把 13% 2023-05-16 发展部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

153
防汛沙袋|麻袋 帆布防汛沙
袋 20kg 带防汛专用字样

50 个 13% 2023-05-16 发展部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

154
塑料布|塑料布 δ=1mm 宽
:1300mm 双层

50 米 13% 2023-05-16 发展部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

155
潜水泵|工业泵 潜水泵
wQD10-15-36-1.1 电压220V

2 台 13% 2023-05-16 发展部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

156 十字镐|十字镐 L=480mm 2 把 13% 2023-05-16 商务运营
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

157
分体式雨衣 XXL 套装
|180号和185号各2套、分体
套

4 套 13% 2023-05-16 商务运营
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

158 雨靴|42码和43码各2双 4 双 13% 2023-05-16 商务运营
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

159 雨衣|175.180各3套 6 件 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

160 雨靴|41.42各3双 6 双 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

161
塑料布|塑料布 δ=1mm 宽
:1300mm 双层

30 米 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

162 尖锹|带把 10 把 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

163 泥浆泵|电压380V 2 台 13% 2023-05-16 综合部
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

164
干粉灭火器|手提式干粉灭
火器/ABC5 带瓶

40 具 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



165
灭火器箱|XMDF4-2
MF/ABC5灭火器箱具(2-1)

4 具 13% 2023-05-16 办公室
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺抚电
能源分公司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-05-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5e12757fa8c742a0add34dd71a64b5a5
	2023-05-09T12:12:42+0800
	北京
	【5月份材料采购】采购公告
	【5月份材料采购】采购公告




